
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про звіт обласної державної адміністрації про виконання
 Програми соціально-економічного і культурного розвитку

 Одеської області за 2007 рік

Відповідно  до  пункту  28  частини  І  статті  43  Закону  України  "Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні",  заслухавши  звіт  обласної  державної 
адміністрації  про  виконання  Програми  соціально-економічного  і  культурного 
розвитку Одеської області за 2007 рік, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Звіт  обласної  державної  адміністрації  про  виконання  Програми 
соціально-економічного і культурного розвитку Одеської області за 2007 рік 
взяти до відома.

2.  Рекомендувати  обласній  державній  адміністрації, 
райдержадміністраціям,  міськвиконкомам, організаціям та установам області у 
2008 році продовжити роботу щодо:

-  збереження  позитивних  тенденцій  у  народногосподарському 
комплексі області;

-   впровадження політики, спрямованої на економію енергоресурсів в 
усіх галузях та сферах діяльності економіки;

-  сприяння  розвитку  соціальної  інфраструктури,  приділяючи  особливу 
увагу водозабезпеченню  та  відновленню  транспортної  мережі  сільських 
населених пунктів;

-  підвищення  освітнього,  культурного,  духовного  рівня  населення, 
пропагування  здорового  способу  життя,  забезпечення  надання  первинної  та 
спеціалізованої медичної допомоги.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії 
обласної  ради.

Голова обласної ради                                                                               М.Л.Скорик

29 лютого 2008 року
№ 445-V


